MBEARlNG

6202 2RS/C2

ONMUUCAHUE

XAPAKTEPUCTUKHN

Bpenp (Mapka)

AunameTp BHyTpeHHMA B mm, d

AnaMmeTp Hapy>XHbl B mm, D
AuHaMuyeckas rpysonogbeMHocTb Cr, kN

Mpe yacrtoTta r/min ( TEeHTHas

PaguanbHbii 3a30p

PapHoCTb

CenapaTtop

CraTuyeckas rpysonoabeMHocTb Cor, kN
CTpaHa npoussoncTea

YnnotHeHnue

LWupuHa (AnuHa) B mm, B

+7(495)120-80-83

EBF

15

35

45511

13000

C2 (3a30p MeHblUe HOPMaJIbHOro)
OpHOpPAAHLIA

Cranb

27454

Benbrus

KOHTaKTHbLIE YNJIOTHEHUSA C ABYX CTOPOH

11



